平成 30年 11月 20日

各  位

会 社 名 ソ ー シ ャ ル ワ イ ヤ ー 株 式 会 社

代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長   矢田 峰之

 （コード番号：3929 東証マザーズ）

問 合 せ 先 取 締 役 社 長 室 長   藤原 直美

 （TEL．03-5363-4872）

レンタルオフィス「CROSSCOOP新宿 AVENUE」

レセプションリニューアル・7F新規増床オープンのお知らせ

ソーシャルワイヤー株式会社(本社：東京都新宿区、代表取締役社長：矢田 峰之、証券コード：3929)

は、レンタルオフィス「CROSSCOOP新宿 AVENUE」において、2019年 2月に 6F レセプションフロアを

リニューアル、同年 4 月に新宿 AVENUE オフィス 7F フロア(140.76 坪)を新たに増床オープンするこ

とになりましたのでお知らせいたします。

新宿 AVENUE オフィスは 2014 年のオープンから現在まで高い稼働率で推移しており、今後もさら

にオフィスの需要を見込み今回の増床を決定いたしました。

なお、本日より新規 7Fフロア増床に向けて、個室の先行販売を行います。2019年 2月中旬までの

期間限定で、お部屋位置・サイズ等のレイアウトもご利用者様のご希望に沿った設計が可能です。

本社利用や短期プロジェクトルーム、「働き方改革」を目的としたサテライトオフィスとしての導

入、コワーキングオフィスとしてのご利用など、多種多様の用途としてご活用ください。

■オフィス写真(リニューアル後、イメージ)

受付イメージ                                 会議室イメージ

■CROSSCOOP新宿 AVENUE オフィスについて

「CROSSCOOP 新宿 AVENUE オフィス」は、JR・私鉄新宿駅、新宿三丁目駅、新宿御苑前駅から徒歩

数分圏内、自然豊かな新宿御苑に臨むサービスオフィスです。ビルは竣工・開業から数年しか経てお

らず、白を基調とした明るく清潔感のある外装のビルとなっております。

オフィス内の執務室エリアは、全て完全個室となっており、ビルの点検日、年末年始を除きエアコ

ン空調を含み 24 時間 365 日ご利用可能です。複数室ご用意のある会議室も同様に、いつでもご利用

可能です(事前予約制)。社内・お取引先様等、多くの方にご利用頂いている活気のあるスペースです。

スタッフは平日の規定時間、常駐しており、郵便物等の授受、ご来客対応などを行っております。

ご利用の皆さまの事業は、ICT、デザイン系、人材系、士業など様々です。1名様から 20数名の規

模の企業様の方にご利用頂いており、複数のご利用人数に対応できる個室をご用意しております。企

業成長による人員増加にもご安心頂けます。

(ご利用可能設備)

共有設備  ：有人受付(平日 9:00～18:00)、郵便物・宅配物受領可能、登記住所利用可能、無料

会議室(複数ご用意)、複合機(別途費用)、シュレッダー、給湯室

オフィス設備：デスク・椅子、エアコン(24時間)、セキュリティシステム

付属サービス：24時間 365 日利用可能(※工事メンテナンス日等除く)

インターネット利用可能(有線／無線 LAN)、電話・FAX・複合機利用可(別途費用)独自回線の利用も

可能。

※入居開始前に、利用開始にあたっての審査がございます。

■会社概要

商号  ： ソーシャルワイヤー株式会社(証券コード：3929)

代表者 ： 代表取締役社長 矢田 峰之

所在地 ： 東京都新宿区新宿 4-3-17 FORECAST新宿 SOUTH 2F

設立  ： 2006年 9月

事業内容： ニュースワイヤー事業 (リリース配信サービス、クリッピングサービス)

      レンタルオフィス事業(レンタルオフィス運営)

URL   ： https://www.socialwire.net/

■本件に関するお問合わせ先

ソーシャルワイヤー株式会社 CROSSCOOP運営事務局

担当：大川・高島

TEL：03-5361-8660

E-MAIL：info＠crosscoop.com

https://www.socialwire.net/